
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5916
   2431
   2430

Petřvald Karviná
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO PETŘVALD
 1.     Valérie Pěršalová                            60        1.           412
 2.     Kamila Kantorová                             47        2.           361

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Josef Němec                                  62        2.           555
 2.     Libor Kulínský                               57        1.           538
 3.     Radek Barwik                                 36        4.           524

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Lukša                                   59        1.          1029
 2.     Petr Jonšta                                  42        5.           853
 3.     Martin Miksa                                 50        3.           826
 4.     Jana Jaglařová                               55        2.           780
 5.     Pavel Gorovič                                50        4.           680

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Dvořáček                                51        1.           637
 2.     Šárka Němcová                                62        2.           386

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Holeček                               70        4.           333

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Rostislav Balwar                             60        1.           332
 2.     Jan Krušandl                                 43        2.           312

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO PETŘVALD
 1.     Břetislav Hečko                              62        4.           306
 2.     Miloslav Hesek                               64        3.           264
 3.     Marek Kozieł                                 39        5.           262
 4.     Pavel Víšek                                  59        6.           247
 5.     Jaroslav Daniš                               49        7.           258
 6.     Gabriel Moštík                               50        8.           254

599085 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Lambert Bališ                                46        9.           243
 8.     Hynek Hrankay                                45       10.           280
 9.     Jaroslav Hečko                               34       11.           231
10.     Kateřina Grymová                             33       12.           244
11.     Lucie Kereškéniová                           28       13.           223
12.     Martin Šebesta                               53       14.           245
13.     Jiří Weidlich                                50       15.           192

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Radmila Kulínská                             57        3.           486
 2.     Jiří Kijonka                                 49        5.           490
 3.     Tomáš Petrucha                               29        6.           463
 4.     Ondřej Čelechovský                           20        7.           447
 5.     Tibor Szőcs                                  35        8.           479
 6.     Jiří Martynek                                61        9.           444
 7.     Miroslav Jirušek                             71       10.           432
 8.     Jiří Matyáš                                  46       11.           433
 9.     Radim Havlíček                               34       12.           425
10.     František Krupička                           77       13.           395
11.     Růžena Podeszwová                            57       14.           388
12.     Radek Sárközi                                33       15.           363

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslava Kršáková                           48        6.           695
 2.     Žaneta Gorovičová                            47        7.           624
 3.     Vojtěch Matějek                              25        8.           709
 4.     Martin Visnar                                47        9.           600
 5.     Jakub Cífka                                  28       10.           629
 6.     Pavel Sekera                                 61       11.           684
 7.     Milada Bryndová                              51       12.           559
 8.     Radka Matějková                              49       13.           608
 9.     Vladimír Klabník                             52       14.           523
10.     Pavel Marenčák                               44       15.           557

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Přeček                                  54        3.           348
 2.     Martina Polochová                            44        7.           309
 3.     Martin Graf                                  57        4.           295
 4.     Eva Zbořilová                                48        5.           224
 5.     Martina Grafová                              24        6.           227
 6.     Jiří Šelong                                  48        8.           207
 7.     Libuše Máchová                               43        9.           209
 8.     Jaroslav Rostáš                              42       10.           179
 9.     Jarmila Skálová                              68       11.           258
10.     Ivana Powieśniková                           55       12.           159
11.     Zdeněk Krmašek                               38       13.           163
12.     Jiřina Piechová                              67       14.           162
13.     Jan Piech                                    70       15.           155

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaromír Dronski                              51        5.           283
 2.     Marie Pavlitová                              68        3.           269
 3.     Roman Reiss                                  55        1.           260
 4.     Jan Rusoň                                    20        2.           233
 5.     Miroslav Tužinský                            59        6.           208
 6.     Otakar Fajkoš                                57        7.           210
 7.     Daniela Stromská                             55        8.           209

599085 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Zdeněk Kutra                                 59        9.           230
 9.     Jaroslav Kozák                               63       10.           186
10.     Iveta Reissová                               56       11.           182
11.     Otakar Fajkoš                                19       12.           186
12.     Radim Fabiánek                               54       13.           179
13.     Tereza Mikulášková                           19       14.           193
14.     Michal Skřička                               38       15.           157

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Lenka Gavronová                              59        3.           306
 2.     Pavel Vágner                                 57        4.           295
 3.     Dušan Budig                                  58        5.           318
 4.     Jaroslava Haľková                            59        6.           279
 5.     Lukáš Lorenčič                               23        7.           304
 6.     Petra Vinovská                               30        8.           285
 7.     Rudolf Šotkovský                             40        9.           293
 8.     Petr Pěgřím                                  58       10.           288
 9.     Radim Vinovský                               56       11.           290
10.     Roman Lorenčič                               47       12.           311
11.     Pavel Salamon                                36       13.           284
12.     Jakub Blachura                               31       14.           288
13.     Roman Bernatík                               47       15.           272

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO PETŘVALD
Počet hlasů pro stranu:   4022, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Valérie Pěršalová                                412
              2.    Kamila Kantorová                                 361
              3.    Miloslav Hesek                                   264
              4.    Břetislav Hečko                                  306
              5.    Marek Kozieł                                     262
              6.    Pavel Víšek                                      247
              7.    Jaroslav Daniš                                   258
              8.    Gabriel Moštík                                   254
              9.    Lambert Bališ                                    243
             10.    Hynek Hrankay                                    280
             11.    Jaroslav Hečko                                   231
             12.    Kateřina Grymová                                 244
             13.    Lucie Kereškéniová                               223
             14.    Martin Šebesta                                   245
             15.    Jiří Weidlich                                    192

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6862, hranice:      502,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Kulínský                                   538
              2.    Josef Němec                                      555
              3.    Radmila Kulínská                                 486
              4.    Radek Barwik                                     524
              5.    Jiří Kijonka                                     490
              6.    Tomáš Petrucha                                   463

599085 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Ondřej Čelechovský                               447
              8.    Tibor Szőcs                                      479
              9.    Jiří Martynek                                    444
             10.    Miroslav Jirušek                                 432
             11.    Jiří Matyáš                                      433
             12.    Radim Havlíček                                   425
             13.    František Krupička                               395
             14.    Růžena Podeszwová                                388
             15.    Radek Sárközi                                    363

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  10356, hranice:      759,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Lukša                                      1029
              2.    Jana Jaglařová                                   780
              3.    Martin Miksa                                     826
              4.    Pavel Gorovič                                    680
              5.    Petr Jonšta                                      853
              6.    Miroslava Kršáková                               695
              7.    Žaneta Gorovičová                                624
              8.    Vojtěch Matějek                                  709
              9.    Martin Visnar                                    600
             10.    Jakub Cífka                                      629
             11.    Pavel Sekera                                     684
             12.    Milada Bryndová                                  559
             13.    Radka Matějková                                  608
             14.    Vladimír Klabník                                 523
             15.    Pavel Marenčák                                   557

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3918, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Dvořáček                                    637
              2.    Šárka Němcová                                    386
              3.    Petr Přeček                                      348
              4.    Martin Graf                                      295
              5.    Eva Zbořilová                                    224
              6.    Martina Grafová                                  227
              7.    Martina Polochová                                309
              8.    Jiří Šelong                                      207
              9.    Libuše Máchová                                   209
             10.    Jaroslav Rostáš                                  179
             11.    Jarmila Skálová                                  258
             12.    Ivana Powieśniková                               159
             13.    Zdeněk Krmašek                                   163
             14.    Jiřina Piechová                                  162
             15.    Jan Piech                                        155

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3318, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Reiss                                      260
              2.    Jan Rusoň                                        233

599085 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Marie Pavlitová                                  269
              4.    Václav Holeček                                   333
              5.    Jaromír Dronski                                  283
              6.    Miroslav Tužinský                                208
              7.    Otakar Fajkoš                                    210
              8.    Daniela Stromská                                 209
              9.    Zdeněk Kutra                                     230
             10.    Jaroslav Kozák                                   186
             11.    Iveta Reissová                                   182
             12.    Otakar Fajkoš                                    186
             13.    Radim Fabiánek                                   179
             14.    Tereza Mikulášková                               193
             15.    Michal Skřička                                   157

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4457, hranice:      326,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Balwar                                 332
              2.    Jan Krušandl                                     312
              3.    Lenka Gavronová                                  306
              4.    Pavel Vágner                                     295
              5.    Dušan Budig                                      318
              6.    Jaroslava Haľková                                279
              7.    Lukáš Lorenčič                                   304
              8.    Petra Vinovská                                   285
              9.    Rudolf Šotkovský                                 293
             10.    Petr Pěgřím                                      288
             11.    Radim Vinovský                                   290
             12.    Roman Lorenčič                                   311
             13.    Pavel Salamon                                    284
             14.    Jakub Blachura                                   288
             15.    Roman Bernatík                                   272

........................................21:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lucie Polková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599085 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Petřvald Karviná
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   32933               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO PETŘVALD             4022   15      32933,00           12,21
č. 2 - ANO 2011                           6862   15      32933,00           20,83
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    10356   15      32933,00           31,44
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3918   15      32933,00           11,89
č. 5 - Občanská demokratická strana       3318   15      32933,00           10,07
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4457   15      32933,00           13,53

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ PRO PETŘVALD
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10356,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   2.            6862,00     2 - ANO 2011                      
   3.            5178,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.            4457,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.            4022,00     1 - NEZÁVISLÍ PRO PETŘVALD        
   6.            3918,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            3452,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            3431,00     2 - ANO 2011                      
   9.            3318,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            2589,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            2287,33     2 - ANO 2011                      
  12.            2228,50     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  13.            2071,20     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            2011,00     1 - NEZÁVISLÍ PRO PETŘVALD        
  15.            1959,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ PRO PETŘVALD             2
 2 - ANO 2011                           3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     5
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2

599085 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2

........................................21:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lucie Polková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599085 - str. č. 7


